國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：16-17年度各位專區主席、分區主席、會長

副本送：區閣員(正職)、獅誼月刊總編輯.副總編輯.採訪組長.攝影組長

發文日期：中華民國 105年 7月 7日

發文字號：(105)榕字第 000011號

速別：最速件

主旨：原訂 7月 8日舉行本年度『總監有約座談會』，因颱風來襲，

      決定改期，延至 7月 14日同一時間、地點舉行，屆時仍請

      撥冗踴躍出席參加，共襄盛舉。

      ※新決定舉辦-日期：7月 14日(星期四) 地點：台北大直典華館

        時間分配： 11時 30分～12時 30分(午餐-簡餐)

     12時 30分-座談會(準時開始)～15時 30分(準時結束)

總 監 黃秀榕